
Obec Zašová 

75651 Zašová 36 

IDDS: fdzbaew 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů 

        

 

        V Zašové dne 02.04.2022 

 

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí následujících 

informaci:  

 

1) Kolik člověkohodin strávila Městská policie Valašské Meziříčí fyzickým výkonem činnosti na 

území obce Zašová v březnu 2022? 

2) Jaké přestupky během této činnosti řešila? 

3) Jaký byl celkový počet jednotlivých přestupků? 

4) Jaká byla celková výše postihů za jednotlivé přestupky? 

5) Kolik přestupků bylo vyřešeno na místě a kolik bylo postoupeno správnímu orgánu? 

 

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat prostřednictvím datové schránky. 

 

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady 

nákladů, budou-li účtovány.  

__________________________________________________________________________________ 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

    

     V Zašové dne 01.04.2022 

 

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění a 

zveřejnění následujících informaci:  

 

1) Veškeré dokumenty týkající se „Žádosti a přiložené dokumentace, kterou vypracovala 

společnost CAMEA Technology, a.s. v březnu 2021, která řeší instalaci systému 

obousměrného úsekového měření rychlosti projíždějících vozidel na průtahu obce Zašová“ 

včetně žádosti samotné na jejíž základě bylo vydáno rozhodnutí (stanovisko) RSD-

34626/2021  

 

Informace žádám poskytnout v elektronické formě – zveřejnit na oficiálních webových stránkách 

obce  Zašová a zaslat prostřednictvím datové schránky. 

 

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady 

nákladů, budou-li účtovány.  



__________________________________________________________________________________ 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

    

     V Zašové dne 02.04.2022 

 

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění a 

zveřejnění následujících informaci:  

 

1) Zda již došlo k ukončení měření okamžité rychlosti na silnici I/35 v Zašové na kterém se 

usnesla rada obce Zašová na z 69. schůzi Rady obce Zašová konané dne 21.01.2022 

2) Pokud k ukončení nedošlo, po jak dlouhou dobu bude obec Zašová toto porušení nájemní 

smlouvy ze strany nájemce tolerovat 

 

Informace žádám poskytnout v elektronické formě – zveřejnit na oficiálních webových stránkách 

obce  Zašová a zaslat prostřednictvím datové schránky. 

 

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady 

nákladů, budou-li účtovány.  

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

    

     V Zašové dne 02.04.2022 

 

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění a 

zveřejnění následujících informaci:  

 

1) Z jakého důvodu se představitelé obce Zašová souhlasili s výší nájemného 50000,- Kč 

ročně za pronájem místa a zajištění dodávek el. energie pro tři stanoviště pro zařízení 

k měření rychlosti a jiné obce (Krhová, Poličná) získávají stejnou částku za jedno 

stanoviště 

 

Informace žádám poskytnout v elektronické formě – zveřejnit na oficiálních webových stránkách 

obce Zašová a zaslat prostřednictvím datové schránky. 

 

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady 

nákladů, budou-li účtovány.  

 

 


